
Errata k diplomové práce Hra o ženy. Transformace hlavních ženských 

postav a jejích sociálních rolí v populárním seriálu Hra o trůny. 

Kvalitativní analýza 1.-7. série 

 

                                
Pozice v textu Text k opravení  Oprava 

str. 3, ř. 15 již jež 

str. 4, ř. 7 odvysílány odvysílané 

str. 4, ř. 9 zda existuje určitý vzor existence určitého vzoru 

str. 6, ř. 9 Robertovi Robertovy 

str. 6, ř. 24 připravena  připravená  

str. 6, ř. 25 Západozemě Západozemí 

str. 8, ř. 4 scenárista scénárista 

str. 8, ř. 7 románu románů 

str. 9, ř. 5 zobrazované  zobrazovány 

str. 12, ř. 3 ve stejném díle se dozvídáme  ve stejném díle dozvídáme   

str. 14, ř. 9 které se jím pomůžou stát  které jim pomůžou stát se 

str. 15, ř. 21 tato toto 

str. 16, ř. 2 atributu atributů 

str. 17, ř. 2 můžu mužů 

str. 18, ř. 14 teorií teorie 

str. 18, ř. 16 jejž jenž 

str. 19, ř. 5 příkladu příkladů  

str. 23, ř. 3 bytí býti 

str. 23, ř. 10 kotlíkuje konfliktuje  

str. 23, ř. 20 se její postava se rozvíjí  se její postava vyvíjí  

str. 25, ř. 10  možností možnosti 

str. 27, ř. 10 stereotypu stereotypů 

str. 27, ř. 12 archetypu archetypů 

str. 27, ř. 16 důvodů důvodu 

str. 27, ř. 17 bolestním bolestivým  

str. 27, ř. 26 archetypů archetypu 

str. 29, ř. 19 definovány definované 

str. 29, ř. 26 výsledku výsledků 

str. 30, ř. 14 dostavují  dostávají  

str. 30, ř. 17  nyní v je nyní je v 

str. 30, ř. 20 Uvedena Uvedená 

str. 31, ř. 6 představí představím 

str. 31, ř. 8 jejím jejích 

str. 32, ř. 23 neprezentují nereprezentují  

str. 34, ř. 4 kategorií kategorii 

str. 35, ř. 4 strávili strávily 

str. 35, ř. 23 zmíněných zmíněnými 

str. 36, ř. 22 a se nemusí a si nemusí 

str. 37, ř. 24 opečovávaný opečovávané 

str. 38, ř. 20 motivace motivaci 

str. 39, ř. 1 bytí sirotkem býti sirotkem 

str. 39, ř. 1 bytí pozitivním býti pozitivním 



str. 40, ř. 4 objevovali objevovaly 

str. 41, ř. 5 kategorií kategorii 

str. 42, ř. 16 a ne v poslední a v neposlední  

str. 42, ř. 17 zkoumaný  zkoumané 

str. 43, ř. 11 katedrálu katedrály 

str. 45, ř. 8 naproti naopak 

str. 46, ř. 6 viděla c plamenech viděla v plamenech 

str. 46, ř. 18 vědomy vědomé 

str. 46, ř. 19 tak se vždy při sporech Stannisem tak vždy při sporech se Stannisem 

str. 47, ř. 21 ženou a manželkou manželkou a matkou  

str. 48, ř. 15 pdo pod 

str. 50, ř. 23 udělala je pro své děti udělala jen pro své děti 

str. 51, ř. 2 rolí roli 

str. 51, ř. 2 dětí  děti 

str. 52, ř. 25 kategorií kategorii 

str. 53. ř. 1 postava, co postava, jež 

str. 54, ř. 15 šokována a překvapena  šokovaná a překvapená  

str. 54, ř. 17 nic této zradě nepřispěla nic k této zradě nepřispěla  

str. 55, ř. 4 vztahu vztahů 

str. 55, ř. 7 milovány milované  

str. 55, ř. 20 Cersei přijímá Jame Cersei přijímá Jaime 

str. 58, ř. 13 schopnosti schopností 

str. 59, ř. 59 kategorií kategorii 

str. 59, ř. 4 historie historii 

str. 59, ř. 24 kategorií kategorii 

str. 60, ř. 11 zvykla zvyklá  

str. 60, ř. 25 Tyto Tato 

str. 61, ř. 2 sub-kategorii sub-kategorií  

str. 61, ř. 14 kategorie kategorii 

str. 61, ř. 21 zklamána zklamaná  

str. 62, ř. 5 v souladů v souladu 

str. 62, ř. 26 vzhledů vzhledu 

str. 63, ř. 24 oblíkají oblékají  

str. 64. ř. 7 vnímány vnímaní 

str. 65, ř. 4 při stala ústřední  stala ústřední 

str. 65, ř. 19 pádu pádů  

str. 66, ř. 1 již jenž 

str. 71, ř. 14 v kategorií „Válečnici“ v kategorii „Válečnice“ 

str. 72, ř. 13 reprezentace reprezentaci 

str. 72, ř. 26 bytí býti  

str. 73, ř. 15 diváku diváků 

str. 73, ř. 17 bytí býti 

str. 74, ř. 14 vzniky vznikly 

str. 75, ř. 14 podobny podobným 

str. 75, ř. 14 dalším další  

 


